بلغ حجم الاستث�ر الرأس�لي للشركة مبلغ وقدره    29,559,370دينار في عام 2024.

2-الشركات التابعة

-الشركة الأردنية المتميزة للتوزيع والوكالات
- قامت الشركة عام 2018 بزيادة رأس مال الشركة الأردنية المتميزة للتوزيع والوكالات (ذات مسؤولية  محدودة) من 

30,000 دينار إلى 75,000دينار موزعة على خمسة وسبعون ألف حصة ومملوكة بالكامل من قبل الشركة.
- وتعمل الشركة في مجال الاست²اد وبيع المشروبات والمواد الغذائية. 

الشركة الشبكة الاردنية للتوزيع و التسويق الإلكترو·
-قامت الشركة خلال الفترة المنتهية بتاريخ 31 أذار 2021 بتأسيس شركة الشبكة الاردنية للتوزيع والتسويق الإلكترو� (شركة